2015 年 12 月 9日

关于面向中国的汇款到账服务，可汇入汇款限额的重要通知

    首先对您利用 SEVEN 银行境外汇款服务表示衷心的感谢。

    由于中国有关当局修改相关规定，面向中国的汇款到账服务，可汇入汇款的限额有所变更，特此通知。您在

汇款时，敬请留意以下所示的最高汇款限额。

【汇款限额】

① 一次汇款上限相当于50,000元人民币的日元

②一天汇款上限合计金额相当于80,000元人民币 ※
※包括我行以外的向同一卡号的境外汇款金额总计

    汇款金额超出以上限额时，我行将于日后把包括手续费在内的汇出款项退还到您的账户里。给您带来的诸多

不便，我们深表歉意，请您谅解。

■有关本次通知的问询

 境外汇款客服中心 （周日～周五： 10：00～20：00  ※除节假日与 12/31～1/3）

 日文 ：0120-000-277

 中文 ：0120-677-873

                                             以 上